
9.Й Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики

у Управління освіти
Відділ освіти Галицького та Франківського районів
СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-НІ СТУПЕНІВ №55

НАКАЗ
м. Львів

Від 31.08.2021 D, № 154-0

Про режим роботи 
школи у 2021-2022 н. р.

Відповідно до Законів України «Про освіту», « Про загальну середню 
освіту». Положення про загальноосвітній навчальний заклад та Робочого 
навчального плану школи, постанови Головного державного санітарного 
лікаря МОЗ України від 22.08.2020р. №50 «Про встановлення карантину та 
запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним 
поширепиям гострої респіраторної хвороб» COV1D-19, з метою чіткої 
організації начально-виховного процесу, рішення педагогічної ради школи 
(протокол № 01 від 31 серпня 2021 року).

НАКАЗУЮ:

1. Увести в дію з 01 вересня 2021 р. на 2021-2022 н. р. «Правила 
внутрішкільного трудового розпорядку» та вважати їх виконання 
обов'язковим для всіх педагогічних працівників та обслуговуючого^ 
персоналу шкоди (Додаються).

2. Встановити такий час початку робочого дня:
- для чергового адміністратора школи - 8:00;
- для педагогічних працівників - 8:15 та за 10 хвилин до початку 

поточного уроку;
- для обслуговуючого персоналу - 8:00.

Визначити час завершення робочого дня (з годинною обідньою 
перервою) для обслуговуючого персоналу - 17:00.

3. Вважати вимогою до всіх працівників школи розпочинати та 
закінчувати робочий день із ознайомлення з оголошеннями та наказами.

4. Затвердити на 2021-2022 н. р.:
4.1. розклад уроків 1-4 класів (додаток Т);
4.2. розклад уроків 5-11 класів (додаток 2); ’
4.3. розклад уроків 9-12 класів (вечірня та заочна форми навчання)



(додаток 3);
4.4 розклад уроків 6-12 класів ( вечірня форма навчання) ЛВК-30 та 

ЛУВП-19(до даток 4);
4.5. розклад факультативних занять 1-11(12) класів (додаток 5);
4.6. розклад роботи гуртків (додаток 6);
4.7. графік проведення годин класного керівника (додаток 7).

5. Встановити графік чергування адміністрації школи та графік 
прийому громеджнг (додається).

6. Зобов'язати класних керівників подавати щоденні відомості обліку 
відвідування учнями навчальних занять у Viber групу «Класні керівники».

7. Вважати обов'язковою реєстрацію у книзі відпрацювання робочого 
часу фактичного початку й закінчення роботи всіх працівників школи під 
час канікул у 2021-2022 н. р.

8. Контроль за виконанням азу залишаю за собою.

Директор школи Д 1. Галушко

«

< с

















 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


















	C:\Users\OLENA\Desktop\на сайт 01.22\Розклад\Вечірня розклад на сайт.pdf
	C:\Users\OLENA\Desktop\на сайт 01.22\Розклад\Наказ.pdf
	C:\Users\OLENA\Desktop\на сайт 01.22\Розклад\Початкова на сайт.pdf
	C:\Users\OLENA\Desktop\на сайт 01.22\Розклад\Розклад ГКК.pdf
	C:\Users\OLENA\Desktop\на сайт 01.22\Розклад\Розклад гуртків.pdf
	C:\Users\OLENA\Desktop\на сайт 01.22\Розклад\Розклад дзвінків.pdf
	C:\Users\OLENA\Desktop\на сайт 01.22\Розклад\розклад основна школа.pdf
	C:\Users\OLENA\Desktop\на сайт 01.22\Розклад\Розклад факультативів.pdf
	C:\Users\OLENA\Desktop\на сайт 01.22\Розклад\УВП №19 на сайт.pdf

